ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

А #/ „(29 г. Владивосток № 29-4
Об организации и проведении очной образовательной программы«Зимняя

олимпиадная школа - обществознание»9-11 классыв Региональном
центре выявления, поддержкии развития способностей и талантов у детей

и молодежи

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,
поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи
Приморского края на 2024/25 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать со 2 по 7 декабря 2024 года проведение очной
образовательной программы «Зимняя олимпиадная школа - обществознание»
9-11 классы (далее — Программа);

р. Утвердить состав рабочей группы по подготовке и проведению
Программы (Приложение);

3, Бухгалтерии ГАУ ДПО ПК ИРО (Борщенко Н.Е.) произвести
оплату расходов по реализации Программы за счет средств субсидии на
финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания в рамках
исполнения государственного (муниципального) социального заказа на
оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере КБК 759
0703 0243070590 624;

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ланскую Наталию Витальевну, проректора по развитию инновационной
деятельности, и.о. директора регионального центра выявления, поддержки и
развития способностейи талантов у детей и молодежи.

Ректор зак’ Т.В. Мельникова

Приложениек приказу
№ 777 от 22мех я

Состав рабочей группыпо подготовке и проведению очной
образовательной программы

«Зимняя олимпиадная школа - обществознание»

1. Зитерева Анна Александровна, главный эксперт регионального
центра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и
молодежи;

2. Губанова Елена Юрьевна, воспитатель Регионального центра
выявления, поддержкии развития способностей и талантову детей и молодежи
«Сириус. Приморье»;

э. Лазаренко Анастасия Владимировна, главный эксперт
регионального центра выявления, поддержки и развития способностей и
талантов у детей и молодежи.

Проект приказа вносит:
Зитерева А.А.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ

с приказом от «24 рей 2024 г. №_28яя
Об организации обучения и проведения очной образовательной

программы «Биоразнообразие: зачем нужно и как сохранить» в
Региональном центре выявления, поддержкии развития

способностей
и талантов у детей и молодежи

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата

ФИО подпись дата